Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 39
от  «12 » декабря 2019 г.
у.Хошун-Узур

«О выделении денежных средств»

В связи с проведением 19.12.2019 г. соревнования по настольному теннису, шашкам, волейболу  в  у.Хошун-Узур,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Главному бухгалтеру  Гомбожаповой Л.Б. выделить денежные средства на приобретение призов участникам  в размере 6000 (шесть тысяч) рублей и выдать денежные средства под отчет специалисту Омбоевой Л.К.

1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

                 Ознакомлены: